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PHARMACERIS R CALM-ROSALGIN Krem redukujący
zaczerwienienia na noc 30 ml
 

cena: 53,21 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała twarz

Działanie łagodzące, nawilżające, odżywcze,
przeciwbakteryjne, regenerujące,
ujędrniające, wzmacniające

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Wskazania naczynka, nadwrażliwość, podrażnienie,
trądzik, zaczerwienienie

Opis produktu
 

Wskazania:
Krem na noc dla skóry z trądzikiem różowatym, ze skłonnością do zaczerwienień, trwałego oraz napadowego rumienia i zmian
grudkowo-krostkowych.

Działanie:
Komplementarne działanie 3 składników aktywnych InnoTetrapeptideTM, ekstraktu z liści drzewa oliwnego oraz tioproliny
ukierunkowane jest na hamowanie zaburzeń skórnych towarzyszących trądzikowi różowatemu. Wpływa jednocześnie na detoksykację
(usuwania toksyn z komórek skóry), wspomagając intensywną regenerację oraz odżywienie, zmniejszając stopień nasilenia zmian
grudkowo-krostkowych oraz widoczność teleangiektazji. Krem zmniejsza trwałe zaczerwienienia skóry oraz widoczność naczyń
krwionośnych. Receptura kremu zawierająca jony wapnia Calm-CalciumTM Ca2+ koi i łagodzi podrażnienia. D-pantenol, olej Canola i
alantoina wspomagając działanie łagodzące, zmniejszają tendencję do nadreaktywności skóry na czynniki zewnętrzne. Olej z czarnych
porzeczek przywraca zaburzoną, fizjologiczną równowagę skóry i wpływa na ujędrnienie i uelastycznienie naskórka. Preparat działa
antybakteryjnie, zmniejsza uczucie pieczenia i swędzenia skóry w obrębie zmian oraz zapobiega ich nawrotom. Zapewnia odpowiednie
nawilżenie, niwelując objawy fizjologicznego stresu i zmęczenia.

Sposób użycia:
Oczyścić skórę żelem z serii R, następnie rozprowadzić krem na skórze twarzy. Stosować na noc.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA W BADANIACH NA SKÓRZE Z TENDENCJĄ DO TRĄDZIKA RÓŻOWATEGO:*

90% - zmniejsza uczucie pieczenia i swędzenia,
77% - zmniejsza stopień nasilenia zmian skórnych,
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73% - zapobiega nawrotom zaczerwienień.

*Badanie in vivo w Niezależnym Instytucie Badawczym po 4 tygodniach stosowania.

Produkt stworzony przez naukowców z Centrum Naukowo-Badawczego Dr Irena Eris.
WYSOKA TOLERANCJA I SKUTECZNOŚĆ.
PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE.
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